
To dygtige pædagoger søges til "Egeskolens små hold"

Søger to Pædagoger til Egeskolens "små hold"
Da vi udvider vores gruppeordning, søger vi to pædagoger – med fokus på stærke relationer og
forebyggelse af skolefravær.
Brænder du for at skabe trivsel for elever, der har brug for en ekstra håndsrækning? Vil du være
brobygger mellem skole og hjem for de elever, der har det sværest?
Som pædagog i vores gruppeordning bliver du en nøgleperson for elever, der er udfordret fagligt og
socialt. Udover den daglige støtte i undervisningen, vil der være arbejde med elever som har
ufrivilligt skolefravær, hvor din indsats ofte starter uden for klasselokalet.
Dine primære opgaver:
 

Støtte i undervisningen: Du hjælper eleverne med at navigere i de faglige krav og udvikle

strategier, der styrker deres læring og selvtillid.

●

Indsats mod ufrivilligt skolefravær: Du kan varetage udgående opgaver, hvor du besøger

elever i hjemmet for at opbygge den nødvendige tillid, der skal til for at hjælpe dem tilbage i

skolen i deres eget tempo.

●

Udvidet forældresamarbejde: Du er i tæt og løbende dialog med forældrene. Vi betragter

forældrene som de vigtigste medspillere, og du støtter dem i at skabe sammenhæng mellem

elevens hverdag hjemme og i skolen.

●

Social træning: Du arbejder målrettet med elevernes sociale kompetencer og hjælper dem

med at indgå i trygge, mindre fællesskaber.

●

Tværfaglig sparring: Du samarbejder tæt med lærere, vores interne psykolog og eksterne

samarbejdspartnere om at tilrette indsatsen for den enkelte elev. er komplekst skolefravær.

●

Er en stærk kommunikator, der kan skabe et trygt og ligeværdigt samarbejde med forældre i

sårbare situationer.

●

Kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket i komplekse forløb.●

Vi tilbyder:

En stilling med stor tillid og frihed til at planlægge dit arbejde omkring de udgående indsatser.●

Et stærkt fagligt team, hvor vi sparrer om de svære sager og løfter i flok.●

Et godt og støttende arbejdsmiljø med fokus på trivsel, og respekt for hinanden.●

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en mærkbar forskel for familier og børn under pres.●

Vi tilbyder fast supervision og tæt sparring af vores interne psykolog.●

Vi leder efter dig, der:

Er uddannet pædagog med en solid specialpædagogisk værktøjskasse.●

Er tålmodig og vedholdende – du ved, at forandring tager tid.●

Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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